I N D I C A Ç Ã O  Nº. 007

SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/2/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e capinação na Praçinha localizada na esquina das Rua Padre Euclides e Armando Salles de Oliveira, na Vila Maria, a fim de atender os pedidos dos moradores das proximidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de fevereiro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT